
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Tomasz Kos cin ski, OMI                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Parafialny Klub Towarzyski 
Andrzej Łuczak 204-582-6614 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2021 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO 
PIERWSZOPIĄTKOWE 

o godz. 19:30 
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



XXX NIEDZIELA ZWYKŁA– ŚWIATOWY DZIEŃ MISJI 

W dzisiejszą niedzielę rozpoczynamy obchody 
Tygodnia Misyjnego, podczas którego jesteśmy 
zaproszeni do zwiększenia naszego modlitewnego, 
ale nie tylko zaangażowania się w dzieła misyjne 
Kościoła. Kopertki koloru żołtego, na ofiary na pomoc 
misjom zostały wyłożone w kościele.  

Miesiąc październik jest miesiącem różańcowym   

Zachęcamy wiernych do udziału w nabożeństwach różańcowych, 
które w naszej świątyni odbywają się w dni powszednie o 18:30 
(z wyjątkiem czwartków), w soboty o 16:30 (po angielsku), a w 
niedziele o 7:30 rano. 
 

Wypominki - Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy 
naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już radością 
nieba, to jednak nigdy nie mamy pewności, czy nasi bliscy 
zmarli ten wieczny odpoczynek osiągnęli już w pełni. Stąd 
modlimy się za nich w wypominkach, ofiarujemy za nich 

odpusty, a przede wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę 
Eucharystyczną. Kopertki na Wypominki zostały wyłożone w kościele. 
Można je oddawać wraz z niedzielną składką lub do kancelarii.  
 

Liturgia dla dzieci Wznawiamy cotygodniowy program  liturgiczny dla 
dzieci, któy można znaleźć na naszej stronie 
internetowej oraz parafialnym Facebooku. Program 
prowadzomy jest przez O. Wojtka i grupę 
wolontariuszy.  

Organy i okna - Organy w kościele, ale i także w kaplicy wymagają 
gruntownego remontu. Dostaliśmy wycenę i wynosi ona około $11,000. 
Najprawdopodobniej zostaną one naprawione już w listopadzie. 
Zwróciliśmy się z prośbą do parafian o pomoc w opłaceniu tego wydatku. 
Dotychczas zebraliśmy już $ 13,975, ponieważ znalazł się anonimowy 
ofiarodawca, który złożył ofiarę $11,000.00 z przeznaczeniem na naprawę 
organów. Nadwyżkę zebranych funduszy przeznaczymy na pokrycie 
kosztów związanych z wandalizmem okien. Jak na razie czekamy na 
wycenę napraw, a ponieważ wymieniać  będzie trzeba całe zniszczone 
okna, będzie to spory wydatek. Wszystkim ofiarowadcom serdecznie 
dziękujemy. Bóg Zapłać! 

 

Zebranie Ligi Katolickich Kobiet odbędzie się w niedzielę, 7 
listopada, zaraz po zakończeniu Mszy św. o godz. 9:30. Panie 
zapraszają wszystkie członkinie do uczestnictwa.  
 

Gratulujemy osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii 
bazarowej, są to: #1 (1646) L. Kowalyshyn, #2 (1996) - A. Bielawny, #3 
(1469) - S. Kociołek, #4 (1825)- Z. Kusal, #5 (0442) - D. Coyle, #6 (1261) 
- T.B. Kapustka, #7 (3709) - T. Kusiak, #8 (3774) - M. Kananowicz, #9 
(2028) - S. I. Machynia, #10 (3327) - Ch. Wojciechowski.  
 Podczas bazaru, ze sprzedaży panie z Ligi zarobiły $3,248.70  

Pieniądze zostaną przekazane na potrzeby naszego kościoła.  

 Panie dziękują wszystkim uczestnikom Bazaru za ich wspaniałe 
wsparcie, wszystkim osobom, które przyniosły pieczywo oraz 
różnorodne rzeczy na wyprzedaż oraz tym, które przygotowały 
smaczne potrawy. 

 Panie proszą o zwrot książeczkek loteryjnych od tych, którzy są 
jeszcze w ich posiadaniu. Zgodnie z regulaminem, muszą one się 
rozliczyć z każdego wydanego losu i od tego zależy los loterii w 
przyszłym roku.  

 Książeczki można oddawać do kancelarii lub do 
koszyczka z niedzielną składką 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA - 24 PAŹDZIERNIKA 2021  

ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY 

  8:00 Za ++ Sophie i Leona  Lutrzykowskich – syn Kaz z rodziną  

  9:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę dla dzieci i wnuków –  

 dziadkowie Lukow 

11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 

18:00 Za ++ rodziców – córka z dziećmi 
 

PONIEDZIAŁEK  - 25 PAŹDZIERNIKA 2021  
 7:00 ++ Za + Teklę i Piotra Machalski 
19:00 Za + Mary Baranski - Martha Kostusik 
 

WTOREK - 26 PAŹDZIERNIKA 2021  
  7:00 Za ++ rodziców Antoniego i Janinę Starak - córki 
19:00 Za + Ludwika Trylinski - rodzina Domanski 

 

ŚRODA  - 27 PAŹDZIERNIKA 2021  
  7:00 Za + mamę Parmilię i Boże błogosławieństwo dla jej rodziny -  

 córka Diana 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Bronisława i Genowefę Wulw oraz zmarłych z rodziny - rodzina 
3. Za + męża i tatę Jana Marcinowskiego - żona i dzieci z rodzinami 
4. Za ++ Annę, Mariana, Jana, Józefa Tadeuszów oraz zmarłych  z  

 rodziny -  rodzina 
5. Za + Stanisławę Mizeracką, Adama Sobczak, zmarłych z rodziny       
    Mizeracki, Sobczak, Kurys i Schab oraz dusze w czyśćcu cierpiące – 
                  Ewa z rodziną 
6. Za ++  siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
 Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  

 cierpiące - siostra, żona i córka 
7. Za ++ braci Henryka i Tadeusza - siostra 
8. Za + Mieczysława Gbur - rodzina 
9. Za ++ zmarłych w Polsce rodziców  - córka 
10. Za ++ Wiesława i Wojtka Jeżak - rodzina 
11. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
12. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
13. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
14. Za ++ Elżbietę Gartman (1 rocz.) oraz ks. Jana Spyrkę i ks. Jana  

 Wrońskiego - Rodzina Radia Maryja 
 

CZWARTEK - 28 PAŹDZIERNIKA 2021  
ŚW. SZYMONA I JUDY TADEUSZA, APOSTOŁÓW 
 7:00   
  

PIĄTEK - 29 PAŹDZIERNIKA 2021 
  7:00 Za + Bryan Podhorodecki - mama 
19:00 Za ++ Michalinę i Stanisława Antczak, brata Wiesława oraz  

 teściów Wandę i Adama Maciuba - córka Alicja 
 

SOBOTA -  30 PAŹDZIERNIKA 2021  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za + Antoniego Bielaszewskiego - żona Adela 
17:00 Za ++ Mieczysława Porczek i Stanisława Brodowicz (6 rocz.) -  

 rodzina 
Książka z intencjami na rok 2022 

Rozpoczęliśmy przyjmowanie intencji na rok następny. Jednorazowo  
można zamówić po 3 intencje na rodzinę, w tym jedną w niedzielę lub 
sobotę wieczorem (nie dotyczy to intencji środowych).  

Niedziela  24 PAŹDZIERNIK 2021  

 

Przyszliśmy do Jezusa Chrystusa, aby razem z Nim złożyć nasze życie na ołtarzu, wierząc, że 
tylko moc Bożej miłości, może przemienić naszą szarą codzienność w jutrzenkę życia. Wierzymy, 
że dzięki ingerencji Ducha Świętego, podczas tej Eucharystii sam Chrystus nakarmi nas swoim 
Ciałem i Krwią, ale również, że przemieni nasze zaślepione przez grzech serca, które pragną tak 
jak niewidomy z dzisiejszej Ewangelii doświadczyć miłości Boga.   

INTENCJE MSZALNE PAN BÓG UCZYNIŁ WIELKIE RZECZY DLA NAS. 

https://www.google.ca/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjJ767fof7kAhWlIDQIHaPmCHIQjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fmarylka57.blogspot.com%2F2016%2F10%2Flitania-do-matki-bozej-rozancowej.html&psig=AOvVaw25kpdO_vKbpy-D43aRIBb_&ust=15701293


Niedziela 31 PAŹDZIERNIK 2021 Rok “B” 

 

MIŁUJĘ CIEBIE, PANIE, MOCY MOJA. 

Uroczystość Wszystkich Świętych - 1 listopada Kościół 
katolicki obchodzi uroczystość Wszystkich Świętych. 
Dzień ten kojarzy się dla wielu ze zniczem, z grobem 
bliskich osób, z cmentarzem, dla innych z wiązanką 
kwiatów, jeszcze dla innych z modlitwą i pamięcią o tych, 

którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. W tym dniu udajemy się 
z całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy groby naszych bliskich, 
przyjaciół, rodziców, krewnych, znajomych, stawiając kwiaty, zapalając 
znicze, ten "płomyk nadziei", wierząc, że już cieszą się oni chwałą w 
domu Ojca Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym 
wszystkim, którzy już weszli do chwały niebieskiej, a wiernym 
pielgrzymującym jeszcze na ziemi wskazuje drogę, która ma zaprowa-
dzić ich do świętości.  

Odpust Zupełny - w dniach od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust 
zupełny, który można ofiarować za jednego zmarłego. Warunki 
uzyskania odpustu: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do 
jakiegokolwiek grzechu nawet lekkiego, Komunia Św., nawiedzenie 
cmentarza i modlitwa choćby myślna za zmarłych.   

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych Kościół obchodzi 2 
listopada. W tradycji polskiej dzień ten jest nazywany Dniem 
Zadusznym. Kościół w tym dniu wspomina zmarłych pokutujących za 
grzechy w czyśćcu.  

Różaniec za Wszystkich Wiernych Zmarłych odmawiany będzie w 
dni powszednie o 18:30 w dniach od 1 do 7 listopada.  
 

Znicze - przed dniem Wszystkich Świętych czyli w następną niedzielę, 
sprzedawane będą znicze przy wejściu do kościoła.  

Direct deposit - Zachęcamy wiernych do korzystania z bezpo-
średniego przelewu ofiar. Aplikacje zostały wyłożone w kościele, można 
je znaleźć na naszej stronie internetowej lub można zgłosić się po nią 
do kancelarii.  

Zdjęcia z I-szej Komunii i Bierzmowania można odbierać w biurze 
parafialnym, w godzinach otwarcia kancelarii. 

 

ODESZŁA DO PANA: + Jadwiga KACZMARCZYK  

„Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, ..............” 

SHARING GOD’S GIFTS 2021 
 W roku 2021 naszym celem jest zebranie sumy:        $   38,050.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $  18,526.00 

 Podatek Diecezjalny w 2021 roku:                                $   53,440.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $   91,490.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy składają ofiary na ten 
fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2021 r. 
 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. 
Taka forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić 
kontynuację działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także 
aby umożliwić prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze 
przeznaczone są na kontynuację inicjatyw ważnych i istotnych dla 
naszego Kościoła Diecezjalnego. Każda parafia zobowiąza jest do 
zebrania odpowiedniej sumy pieniędzy. Nie udało nam się jeszcze 
nigdy uzbierać wyznaczonej nam kwoty  i dlatego co roku dopłacamy 
brakującą resztę z regularnych składek.  Akceptacja i poparcie parafian 
w tej sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy was o 
wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA  
Zgromadzeni na niedzielnej Eucharystii, pragniemy otworzyć się pełniej na działanie Chrystusowej 

miłości, która objawia się w jego słowie i Jego pokarmie. Tutaj, na Mszy świętej, lekcji miłości, Jezus 

uczy nas największego i pierwszego przykazania - miłości Boga i bliźniego.  

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA -  31 PAŹDZIERNIKA 2021  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 W intencji dzieci i wnuków, z prośbą o zdrowie i Boże  

 błogosławieństwo dla nich -  Danuta i Joseph  Gawlik 
11:00 Za ++ z rodziny Jankowskich, Kobylinskich i Cedro - Małgosia 
18:00 Za + ojca Zbigniewa Wiewióra, aby radował się życiem wiecznym - 

 syn 

PONIEDZIAŁEK  - 1 LISTOPADA 2021 WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
 

WTOREK - 2 LISTOPADA 2021 WSPOMNIENIE WSZYSTKICH ZMARŁYCH 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
 

.ŚRODA - 3 LISTOPADA 2021 
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
18:30 RÓŻANIEC ZA WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
 
CZWARTEK - 4 LISTOPADA 2021  
 7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
 

I PIĄTEK  MIESIĄCA - 5 LISTOPADA 2021  
  7:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
19:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
 

I SOBOTA MIESIĄCA  - 6 LISTOPADA 2021 
  7:15 Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca  
  8:00  ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
17:00 Za + John Sarbiewski - żona 
 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA -  7 LISTOPADA 2021   
  8:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za ++ członków Bractwa Świętego Ducha - zarząd 
18:00 Za + Andrzeja Nietrzeba - rodzina 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 5 listopada. Zachęcamy wiernych 
do uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę 
przed Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej.  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA - 6 listopada o  
7:15 rano w kościele, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczest-
nictwa.  

Dodatkowa składka na fundusz cmentarzy - w niedzielę 
7 listopada zbierana będzie dodatkowa składka na 
Fundusz Cmentarzy. W obecnym roku kontynuowaliśmy 
prace remontowe związane z wylewaniem nowych funda-

mentów, a obecnie prowadzone są przygotowania do położenia nowej 
drogi. Prace tego typu są bardzo kosztowne, dlatego ofiary z tej składki 
w dużej mierze pomogą na wiosnę kontynuować dalsze prace remon-
towe. W zestawie kopert znajduje się koperta koloru różowego, która jest 
przeznaczona na tę składkę. Dziękujemy za wszystkie ofiary.  
Podziękowania: 

 Dziękujemy za wszystkie ofiary, które składacie na utrzymanie parafii. 

 Dziękujemy paniom z Ligi Katolickich Kobiet za przygotowanie 
Jesiennego Bazaru, który dzięki waszemu wsparciu okazał się dużym 
sukcesem.  

 Rycerzom Kolumba za zakupienie dwóch dozowników do dezynfekcji, 
pomoc w egzekwowaniu przepisów sanitarnych związanych z 
pandemią i dezynfekcję kościoła po Mszach świętych.  

 W każdą niedzielę furtka do biura parafialnego jest otwarta. Gdyby ktoś 
chciał przyjść i złożyć ofiarę, to można ją wrzucić do skrzynki pocztowej 
umieszczonej w drzwiach. 

INTENCJE MSZLNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

                                                                                          

          

 

 24 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

 

TASTY SAUSAGE LTD. 
 

ZAKOŃCZYŁ  
SWOJĄ  

DZIAŁALNOŚĆ 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
43 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

      204-997-2000    RICHARD CZAJKA   
      204-284-6390     clean@advancerobotic.com 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

jaroslaw klimek | GENERAL MANAGER 

MANITOBA & SASKATCHEWAN RELIANCE HOME COMFORT 

WWW.RELIANCEHOMECOMFORT.COM 

w 204.697.5666 | m 204.979-5933 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Sokoliki, 5:10-5:55pm,    Middle Group 6:00-7:30 pm,  Juniors 7:30-9:00 pm 
Wednesdays:  Sokoliki 5:15-6:00 pm,   Younger Group, 6:15-7:45 pm 

 

2020 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” June 13, 2020 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

mailto:arthuro@shaw.ca
http://www.reliancehomecomfort.com/
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

